
به گزارش »ایران«، روز گذشته مادر این کودک که از 
زنده ماندن و سامتی او خدا را شکر می کرد درباره 
صحبت های پسرش پس از خروج از چاه به »ایران« 
گفت: خدا ما را خیلی دوست داشت که پسرم 
داوود را دوباره به ما هدیه داد. وقتی زن جوان این را 
گفت صدایش به لرزه افتاد و با همان حس مادرانه 
از سختی های دوری فرزندش گفت: من فرزندان 
دیگری هم دارم اما برای یک مادر فرقی ندارد 10 تا 
فرزند هم داشته باشی جان تک تک شان برایت 
مهم است و وقتی حتی یکی شان نباشد ذهن و 
روحت در عذاب است. در این 6 روزی که پسرم گم 
شده بود تنها کاری که از دستم بر می آمد دعا بود و 
گریه... من در این شش روز حتی نتوانستم لقمه ای 
نان در دهانم بگذارم چون به یاد داوود بودم و همش 

فکر می کردم که الان داوود چه می کند.
زن جوان در ادامه درباره شرایط جسمانی و 
روحی پسرش گفت: در حال حاضر پسرم خوب 

است اما چون شش شبانه روز نه آب و نه غذا خورده 
بود پزشکان می گویند معده اش خشک شده و 
نمی تواند غذا بخورد. البته خداروشکر وضعیت 
روحی اش خوب است و تنها چیزی که او را آزرده 
نیش حشرات است که در چاه بدنش را گزیده اند. 
داوود می گوید در این مدت مورچه ها تمام بدنش را 
گاز گرفته اند اما به گفته خودش با مورچه ها دوست 
شده و تنها دوستانی که در چاه داشته همان ها بودند. 
می گفت چاه تاریک بوده و هیچ صدایی نمی آمده و 
سرما خیلی آزارش می داد. پسرم می گوید مرد غریبه 
همان شب اول او را داخل چاه انداخته است. من 
دو پسر دارم ما مجبور هستیم برای تأمین معاش 
از آنها کمک بگیریم یک میلیون تومان کرایه خانه 
می دهیم و تأمین مخارج زندگی و بچه ها برایمان 

سخت است.
پسرم به خاطر بازی و عشق به دوچرخه فریب 

این مرد را خورده و با همین ترفند او را ربوده است.

مادر داوود می گوید: به دستور بازپرس پرونده 
مأموری برای حفاظت از پسرم مقابل در اتاق 
بیمارستان گذاشته اند و کسی حق رفت وآمد ندارد. 
وی درباره شکایت او و پدر داوود گفت: روز گذشته 
به دادگاه رفتیم و شکایت کردیم و خواستار مجازات 
او شدیم درحالی که متهم با ارائه وثیقه خواستار 
آزادی خودش بود اما ما گفتیم نباید آزاد شود چون 
اگر معجزه خدا نبود پسرم الان مرده بود. بی شک او 
یک قاتل است و معلوم نیست این با را سر چندین 

کودک آورده است و باید هرچه زودتر محاکمه شود.
این پسر 6 ساله روز 28 بهمن از سوی مردی شرور 
در کرمان ربوده شد اما با تاش مأموران پلیس و پس 
از دستگیری متهم وی اعتراف کرد کودک را به بهانه 
خرید دوچرخه دزدیده و با خود به باغی در اطراف 
کرمان برده و درون چاه انداخته است. بنابراین 
شامگاه پنجشنبه 4 اسفند کودک زنده از چاه بیرون 

کشیده شد.

 گروه حوادث -  معصومه مرادپور / پسربچه 6 ساله ای که پس از ربوده شدن از سوی مرد تبهکار به داخل چاه
40 متری پرت شده اما به طرز معجزه آسایی زنده مانده بود جزئیات این حادثه را برای خانواده اش بازگو کرد.

مادر کودک نجات یافته از چاه :

پسرم 6 روز کنار مورچه ها 
زندگی کرده بود
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از  سرقت  باند  اعضای   / حوادث  گروه 
خانه های استان البرز در حالی دستگیر 
شدند که تا کنون به 74 فقره سرقت به 

ارزش 15 میلیارد تومان اعتراف کرده اند.
به گزارش گروه حوادث »ایران«، در پی 
وقوع چندین فقره سرقت از منازل در نقاط 
مختلف استان البرز شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور 
قرار  شهرستان  این  آگاهی  پلیس  کار 
گرفت. کارآگاهان با بررسی میدانی مناطق 
وقوع سرقت متوجه شدند که سارقان با 
تشکیل یک باند 3 نفره و با خودروهای 
پژوپارس سفید رنگ، پژو 405، پژو 206 
و سمند و با تغییر در پاک خودروها و 
استفاده از پاک های دستنویس یا سرقتی 
به محل های سرقت می رفتند. این افراد 
با پرسه زنی در خیابان ها خانه هایی را که 

خالی از سکنه بودند شناسایی کرده و اقدام 
به سرقت می کردند.

سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز در این باره گفت: پس 
از دریافت شکایت ها، کارآگاهان با انجام 
اقدامات پلیسی و بررسی سرنخ های به 
جا مانده، اعضای باند سارقان را شناسایی 
کردند و با بررسی سوابق آنها متوجه شدند 
همه آنها دارای سوابق متعدد در حوزه 

سرقت هستند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
پس از شناسایی مخفیگاه متهمان، همه 
آنها با هماهنگی قضایی در چند عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند، تصریح کرد: 
متهمان پس از دستگیری ابتدا منکر انجام 
هرگونه سرقت شدند اما پس از مشاهده 
مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف 

گشوده و به 74 فقره سرقت منزل در سطح 
البرز و استان های همجوار با ارزش ریالی 

حدود 155 میلیارد ریال اعتراف کردند.
سرهنگ نادربیگی با اشاره به اینکه 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان، تعداد 
زیادی لوازم خانگی و ابزار آلات سرقتی 
 10 تاکنون  داشت:  بیان  شده،  کشف 
سارق و 3 مالخر در این پرونده شناسایی 
 15 شعبه  دادیار  و  شده اند  دستگیر  و 
دادسرای ناحیه 3 شهید بهشتی کرج از 
کسانی که خانه هایشان از سوی این افراد 
مورد دستبرد قرار گرفته خواست برای 
پیگیری شکایت خود به اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهی استان البرز واقع در »میدان 
طالقانی کرج، بلوار تعاون« مراجعه کنند 
یا با شماره تلفن 02621872900 تماس 

بگیرند.

 انهدام باند سارقان 
15 میلیارد تومانی

گروه حوادث / پسر شرور که پس از ربودن 
دختر جوان وی را به یک گاراژ در کرج برده و 
مورد تعرض قرار داده بود با تاش کارآگاهان 

جنایی البرز دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از شانزدهم بهمن 
با شکایت دختر جوانی به پلیس قلعه 
حسن خان آغاز شد. این دختر که حال 
خوبی نداشت به مأموران گفت: برای 
پیگیری کارهای بیمه بازنشستگی پدرم 
به محدوده قلعه حسن خان رفته بودم 
وقتی کنار خیابان منتظر تاکسی بودم 

یک خودروی پژو 207 مقابل پایم ایستاد. 
راننده اش پسر جوانی بود. من هم به تصور 
اینکه مسافربری می کند سوار شدم ،اما 
ناگهان متوجه شدم درها قفل شد و به راه 
افتاد بعد هم در محدوده ای خلوت ناگهان 
راننده توقف کرد و در حالی که چاقوی 
بزرگی را به طرف من گرفته بود با تهدید 
خواست روی صندلی جلو بنشینم وقتی 
متوجه نیت شوم او شدم با گریه و التماس 
از او خواستم مرا رها کند اما بی توجه به 
گریه های من به سمت کرج راه افتاد و وارد 
یک گاراژ شد. پس از آنکه در آن محل مرا 

مورد آزار و اذیت قرار داد دوباره مرا سوار 
خودرو کرد و به قلعه حسن خان برگرداند.

سرهنگ محمد نادر بیگی، رئیس پلیس 
آگاهی البرز درباره این پرونده به »ایران« 
گفت: پس از این شکایت از آنجا که جرم 
در محدوده کرج رخ داده بود پرونده برای 
رسیدگی در اختیار پلیس آگاهی البرز قرار 
گرفت و با توجه به حساسیت موضوع 

تحقیقات برای شناسایی متهم آغاز شد.
کارآگاهان در ادامه با راهنمایی شاکی 
چهره متهم را ترسیم کرده و در ادامه مشخص 
شد وی یکی از مجرمان سابقه دار بوده که 

بارها به اتهام شرارت، سرقت، آزار و اذیت و 
مزاحمت برای نوامیس دستگیر شده است. از 
سوی دیگر کارآگاهان با شناسایی محل وقوع 
جرم که گاراژی در اطراف کرج بود دریافتند 
پدر متهم در این محل کار می کند، بنابراین 
متهم دستگیر و برای تحقیق و بازجویی به 

اداره آگاهی منتقل شد. 
وی ضمن اعتراف به جرم خود گفت: با 
خودروی پدرم در خیابان ها پرسه می زدم که 
با دیدن این دختر جوان وسوسه شدم و او را 
سوار کردم و با تهدید او را به محل کار پدرم 
برده و به وی تعرض کردم.پس از این اعتراف 

از آنجا که احتمال می رود وی زنان و دختران 
دیگری را طعمه نیات پلید خود کرده باشد 
بازپرس دالوند قاضی شعبه ششم دادسرای 
ناحیه یک کرج از کسانی که با این شیوه 
قربانی متهم شده اند خواست با مراجعه 
به پلیس آگاهی البرز شکایت خود را مطرح 

کنند.
مردم  از  بیگی  نادر  سرهنگ  همچنین 
بخصوص دختران و زنان خواست مراقب 
باشند و برای تردد فقط از خودرو های عمومی 
استفاده کنند تا قربانی نیت های پلید این گونه 

متهمان نشوند.

دام راننده شرور برای دختر جوان

بار
اخ

تقدیر از سرباز وظیفه شناس مرزبانی
گروه حوادث / سرباز مرزبانی که چند روز قبل حین بازگشت از 
مرخصی در مسیر تبریز به ماکو، کیف گمشده حاوی مقدار زیادی طا 

را به صاحبش برگردانده بود مورد تقدیر قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار مهدی حاجیان 

فرماندهی  سخنگوی 
جمهوری  انتظامی 
اسامی ایران در این 
باره گفت: سربازان 
در نظام دینی و ملی 
ما از جایگاه والایی 
هستند  برخوردار 
و ما نیز برای آنها 
احترام ویژه ای قائل 
سویی  از  هستیم، 

سربازان پشتوانه ای عظیم برای نیروهای مسلح و ظرفیتی مطلوب 
برای برقراری امنیت در کشور هستند.

وی در ادامه گفت: سرباز وظیفه شناس »مهران«، سربازی که در 
اقدامی قابل تقدیر کیف حاوی 241 میلیون تومان طا و جواهرات را 
در اتوبوس پیدا کرده و با تاش فراوان آن را به صاحبش برگردانده 
بود مورد تقدیر قرار گرفت و با توجه به اینکه درخواست داشت 56 
روز اضافه خدمتش بخشیده شود و در محل سکونت خودش خدمت 
کند این مطالبه وی از سوی سردار اشتری فرمانده کل انتظامی کشور 
که همواره سربازان را امانت و همچون فرزندان خود می داند مورد 
توجه قرار گرفت و با بخشیده شدن اضافه خدمت و انتقال وی از 

محل خدمت به محل سکونت این سرباز موافقت شد.

 آتش زدن 11 خودرو در میهمانسرای 
پتروشیمی ماهشهر

گروه حوادث / عامان آتش زدن عمدی 11 خودرو در محوطه خوابگاه 
یک شرکت نیمه خصوصی در شهر چمران ماهشهر، از سوی پلیس 

تحت تعقیب قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نخستین ساعات بامداد 
شنبه خبر آتش سوزی گسترده در محوطه میهمانسرای یک شرکت 
نیمه خصوصی زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس در شهر چمران 
به آتش نشانی اعام شد و دقایقی بعد تیم های امداد راهی محل 
شدند. نخستین بررسی ها نشان می داد 11 دستگاه خودرو که متعلق 
به ساکنان میهمانسرا بود در حال سوختن است که پس از مهار 
آتش و خاموش کردن خودروها کارشناسان، علت حادثه را عمدی 

تشخیص دادند. بنابراین موضوع به پلیس اعام شد.
سرهنگ فرشاد کاظمی، فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر 
درباره جزئیات این خبر گفت: شامگاه جمعه، حراست پتروشیمی 
در تماس با پلیس از وقوع حریق عمدی و آتش گرفتن 11 دستگاه 
خودرو در خوابگاه یک شرکت نیمه خصوصی و زیرمجموعه هلدینگ 
خلیج فارس در شهر چمران، خبر داد و بررسی موضوع و شناسایی 
و دستگیری عامل یا عامان این حادثه به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
فریدون بندری، فرماندار ماهشهر نیز گفت: این حادثه حدود 
ساعت 2 بامداد شنبه رخ داد و 11 دستگاه خودرو در توقفگاه خودرویی 

میهمانسرای شرکت پتروشیمی ره آوران فنون شهرستان ماهشهر 
دچار آتش سوزی شدند که متأسفانه به دلیل نبود دوربین مدار بسته در 
این مکان، هیچگونه اطاعاتی از دلیل این وقوع این حادثه در دست 
نیست. با این حال دلیل وقوع این حادثه با سرعت از سوی دستگاه  

قضایی در دست پیگیری است تا هر چه زودتر موضوع مشخص شود.
در همین خصوص محسن ادیبی، رئیس روابط عمومی سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر گفت: حمله انجام شده 
به پتروشیمی راه آوران فنون ماهشهر، تروریستی نیست البته این 
حادثه بعد امنیتی دارد اما با قصد تروریستی انجام نشده است. 
ابعاد موضوع ازطریق مراجع ذی صاح و دستگاه های امنیتی در 

حال پیگیری است.
ادیبی عنوان کرد: این اتفاق توسط افرادی که نیت آنها نامشخص 
است رخ داده است. آنها به میهمانسرای پتروشیمی راه آوران فنون 
ماهشهر که خارج از سایت های پنجگانه پتروشیمی ماهشهر و در 
مجاورت شهرک بعثت قرار دارد، حمله کردند و این اقدام منجر به 

آتش سوزی 11 خودرو که متلعق به ساکنان محل بوده، شد.

پایان کار مالخر حرفه ای شرق تهران
گروه حوادث /متهمی که در شرق تهران  قطعات سرقتی خودرو، 
تلفن همراه و لوازم بهداشتی خرید و فروش می    کرد با کشف بیش از 

یک میلیارد تومان اموال مسروقه از خانه اش دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در پی خبر های دریافتی 
مبنی بر اینکه فردی  لوازم و قطعات سرقتی خودرو خرید و فروش 
می    کند، مأموران کانتری سلیمانیه شناسایی متهم  را در دستور کار 
قرار دادند و موفق شدند وی را شناسایی و با هماهنگی های قضایی او  

و همدستش را دستگیر کنند.
سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
این باره گفت: در بررسی های بیشتر از محل زندگی متهم، بیش از 
300 قلم لوازم خودرو به همراه 3 دستگاه خودرو وانت، 2 دستگاه 
موتورسیکلت، 20 دستگاه تلفن همراه سرقتی، ۵0 قلم انواع لوازم 
بهداشتی سرقتی و 2۴۵ دستگاه کامپیوتر، خودرو و ابزار و آلات 

سرقتی که خرد شده بود، کشف شد.
سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه متهمان دارای چندین فقره 
سابقه و تحمل حبس در زندان بودند گفت: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرایم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.
گفتنی است؛ متهمان در تحقیقات اولیه به خرید و فروش لوازم 
سرقتی از سارقان اعتراف کرده  و تعدادی از مالباختگان نیز  شناسایی 
شدند که کارشناسان ارزش اموال کشف شده را یک میلیارد و  200 

میلیون تومان برآورد کردند.

 مرگ سارق 
در تعقیب و گریز پلیسی

گروه حوادث / سارقی که یک گونی پر از 
لوازم سرقتی روی دوش داشت، در جریان 

درگیری مسلحانه با پلیس جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 2 بعد از ظهر پنجشنبه 5 اسفند، 
کانتری های  از  یکی  گشت  مأموران 
پایتخت، حین گشت در خیابان به مرد 
جوانی مشکوک شدند. مرد جوانی گونی بر 

دوش داشت و رفتارش عجیب بود.
مأموران گشت پلیس از مرد جوان 
خواستند که توقف کند تا به بازرسی گونی 
بپردازند. اما وی بدون توجه به دستور 
ایست آنها، اقدام به فرار کرد. فراری که 
باعث تعقیب و گریز شد. پس از طی 
مسافتی، وقتی پلیس را در تعقیب خود 
دید، گونی را داخل مغازه ای انداخته و 
کلت کمری را از جیبش بیرون آورد و به 

سمت مأموران شلیک کرد.
جوان  مرد  به  مأموران  اخطارهای 
بی نتیجه بود و درنهایت آنها نیز دست به 
اسلحه شده و با رعایت قوانین به کار گیری 
ساح، اقدام به تیراندازی به مرد مسلح 
کردند. در این تیراندازی مرد جوان مورد 
اصابت گلوله قرار گرفت و جانش را از 
دست داد. با مرگ مرد جوان، موضوع به 
بازپرس محمد تقی شعبانی اعام شد. در 
ادامه بررسی ها مشخص شد که شیرآلات و 
وسایل سرقتی داخل گونی مرد جوان بوده 
است. همچنین در بازرسی بدنی از او هیچ 
مدرکی که هویتش را برما کند به دست 
نیامد. به دستور بازپرس شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، جسد برای 
مشخص شدن هویت مرد جوان به پزشکی 

قانونی منتقل شد.

گروه حوادث / زن میانسال که پس از درگیری با 
همسرش سوار بر خودروی او از خانه خارج شده 
بود با پرت کردن خودرو به داخل دره می خواست 

از او انتقام بگیرد اما خودش به دردسر افتاد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 7 
بعد از ظهر جمعه 6 اسفند مأموران پلیس مستقر 
در پاسگاه وردیج در تماس با بازپرس محمد 
وهابی از سقوط و آتش گرفتن خودروی پژویی 
داخل دره در منطقه وردیج ) بالای وردآورد( خبر 
دادند. به دنبال این تماس، تیم جنایی راهی محل 
شدند. از آنجا که امدادگران آتش نشانی موفق به 
مهار حریق شده بودند مأموران با نزدیک شدن 
به خودرو دریافتند مقداری وسایل و موی سوخته 
در اطراف خودرو پیدا شده است. این در حالی بود 
که هیچ رد و اثری از راننده خودرو به دست نیامد. 

مأموران با این احتمال که هنگام سقوط راننده به 
بیرون پرتاب شده به بازرسی میدانی در اطراف 
محل سقوط پرداختند. اما جست و جوهای میدانی 
نیز بی نتیجه ماند و از راننده اثری به دست نیامد. 
با استعام شماره پاک خودروی پژو 405، هویت 
مالک آن به نام مهدی شناسایی شد. بررسی ها 
نشان می داد که یک روز قبل از این حادثه مهدی 
در تماس با پلیس از ناپدید شدن همسرش خبر 

داده بود.
بدین ترتیب مأموران به سراغ مهدی رفته 
و مرد میانسال در تحقیقات گفت: روز پنجشنبه 
با همسرم دعوایم شد. درگیری که بالا گرفت، 
همسرم سوار بر خودروی پژوام شده و خانه 
را ترک کرد. بعد از آن هر چه با تلفن همراه 
همسرم مژگان تماس گرفتم بی فایده بود. به 

ناچار به پلیس خبر دادم و شماره پاک خودروام 
را نیز اعام کردم. ناپدید شدن مژگان، اختاف 
با همسرش و خودروی سوخته در ته دره، این 
فرضیه را برای تیم جنایی مطرح کرد که زن 
میانسال قربانی خشم شوهر شده و حادثه سقوط 
خودرو به دره و آتش گرفتن آن نیز سناریویی برای 
از بین بردن سرنخ ها باشد بنابراین، تحقیقات 

گسترده تری در این خصوص صورت گرفت.
ë انتقام از شوهر

در حالی که به نظر می رسید مژگان به قتل 
رسیده باشد اما تحقیقات تیم جنایی مشخص 
کرد که زن میانسال زنده است و بعد از قهر و 
خروج از خانه راهی خانه پدری اش در یکی از 
شهرستان ها شده است. با شناسایی و احضار وی 
به دادسرا تحت بازجویی قرار گرفت و در حالی که 

معمای چگونگی انتقال خودرو به منطقه وردیج 
و به آتش کشیده شدن آن در هاله ای از ابهام بود 

مژگان آن را برای تیم جنایی برما کرد.
زن میانسال گفت: از دست همسرم خسته 
بودم که  بودم، آنقدر آن روز عصبانی  شده 
تصمیم گرفتم به زندگی ام پایان بدهم. روز 
حادثه بعد از اینکه از خانه بیرون آمدم، با یکی از 
اقوام به نام مریم تماس گرفتم خیلی عصبانی 
بودم و نقشه ای را که در سر داشتم برای او تعریف 
کردم اما مریم سعی کرد که مرا از تصمیمی 
که گرفته بودم منصرف کند. مدام می گفت به 

بچه هایت فکر کن و تصمیم اشتباهی نگیر.
مژگان ادامه داد: همان طور که پشت فرمان 
بودم به سمت وردیج حرکت کردم، آن زمان 
می خواستم خودم را بکشم. اما نزدیک پرتگاه 

که رسیدم یاد حرف های مریم افتادم و تصویر 
فرزندانم جلوی چشمم آمد. در آخرین لحظات 
بود که تصمیمم را عوض کردم و از خودکشی 
منصرف شدم. اما همچنان از دست مهدی 
عصبانی بودم و باید از او انتقام می گرفتم. به 
همین دلیل در یک تصمیم آنی و ناگهانی، از 
ماشین بیرون آمده و خودرو را خاص کرده و به 
داخل پرتگاه انداختم. بعد از اینکه خودرو آتش 
گرفت، آنجا را ترک کرده و به خانه پدرم رفتم. 
تصور نمی کردم خودروی سوخته، فرضیه جنایت 

را مطرح کند.
به دنبال اظهارات زن میانسال، مهدی از 
اتهام قتل همسرش تبرئه شد اما وی پس از 
شنیدن اظهارات مژگان از وی به خاطر آتش زدن 

خودرواش شکایت کرد.

پرت کردن خودروی شوهر به دره برا ی انتقام

گروه حوادث /همزمان با سقوط مرگبار یک کودک به 
کانال آب در شهرستان ری، دادستان عمومی و انقاب 
شهرستان ری خواهان شناسایی و برخورد با مقصران این 

حادثه شد.
روز پنجشنبه گذشته در ادامه سریال تکراری سقوط 
کودکان به کانال های آب، یک کودک 6 ساله دیگر به داخل 

کانال ری ـ ورامین سقوط کرده و جان خود را از دست داد.
غامرضا نوفرستی، دادستان عمومی و انقاب شهرستان 
ری با اشاره به سقوط یک کودک در کانال آب ری - ورامین 
گفت: در این پرونده قاضی ویژه  تعیین شده تا بررسی و 
اعام نظر کارشناسی شود که عدم نصب حصار در حاشیه 
کانال آب، مربوط به کم کاری کدام دستگاه بوده که ترک 
فعل انجام داده اند و قطعاً با دستگاه های خاطی در زمینه 
عدم نصب مانع و سقوط کودک به کانال آب با قاطعیت 

برخورد خواهد شد.
در همین رابطه جعفر شربیانی، رئیس شورای اسامی 
شهرستان ری نیز گفت: متأسفانه در این کانال حوادث 
مشابه دیگری نیز داشتیم و در برخی مواقع نیز فرد پس 
از سقوط با کمک مردم نجات پیدا کرده است. با توجه به 
حوادث مشابه در سال های اخیر و لزوم توجه به این معضل 
بزرگ پیگیر رفع این مشکل هستم که به جز احتمال سقوط، 
بوی نامطبوع این کانال نیز باعث نارضایتی ساکنان محله 
عباس آباد شده است و با وجود پیگیری ها می توان گفت 
که وزارت نیرو و شرکت آب منطقه ای در رفع مشکات این 
کانال کوتاهی کرده اند. با وجود برگزاری جلسات متعدد 
و پیگیری توسط مجموعه فرمانداری ویژه شهرستان ری 
تاکنون اقدامی برای رفع این معضل صورت نگرفته است 
و در روزهای اخیر شاهد مرگ کودک دیگری در سایه 

بی تدبیری برخی از مسئولان بودیم.
ری،  تهران،  مردم  نماینده  یزدی خواه  سیدعلی 
شمیرانات، پردیس و اسامشهر در مجلس شورای اسامی 
نیز در پی حادثه تلخ سقوط و جان باختن این کودک در 
نامه ای از وزیر نیرو درخواست رسیدگی و رفع این مشکل 

برای جلوگیری از حوادث مشابه کرد.

تعیین قاضی ویژه در پرونده 
سقوط کودک به کانال آب ری

لحظه ربودن کودک


